

# Dansk Forening for Rosport

CVR-nr. 66 38 16 17

Årsrapport 2025



**DANSK FORENING FOR ROSPORT**

## Indhold

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 6  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Balance                                    | 12 |
| noter                                      | 14 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om Dansk Forening for Rosport

Dansk Forening for Rosport  
Skovalleen 38 A  
2880 Bagsværd

Telefon: 44 44 06 33  
E-mail: dffr@roning.dk  
CVR-nr.: 66 38 16 17  
Stiftet: 15. januar 1887  
Hjemsted: Bagsværd  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Sekretariatet

Bent Jørgensen, Sekretariatsleder

### Bestyrelse

Kasper Haagensen, Formand  
Bo Kalizsan, Næstformand  
Gert Kuhn Iversen, Økonomiansvarlig  
Lotte Madsen  
Jakob Bach Mortensen  
Linda Kærgaard Nielsen  
Charlotte Buchwaldt

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

### Bank

Danske Bank

### Momsregistrering

Dansk Forening for Rosport er som forening som hovedregel momsfritaget.

## Beretning

### *Foreningens væsentligste aktiviteter*

DFfR's aktivitet består i at varetage dansk rosport, som de repræsenterer. Dette dækker både fra lokale initiativer, ungdomsudvikling, fokus på ældre, uddannelse af trænere/ instruktører hvor relevant samt elitedel med ansvar for landshold.

### *Det regnskabsmæssige resultat*

Det fremlagte udkast til årsregnskab udviser et underskud på 618 tkr. mod et budgetteret underskud på 498 tkr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 3.219 tkr. Likviditet er fortsat på et solidt niveau med 1.521 tkr. Pengene investeres ikke, da vores pengeflow varierer meget over året.

Indtægterne er overordnet realiseret som budgetteret med 5.718 tkr. mod budgetteret 5.681 tkr. Kontingenter fra medlemsklubber er realiseret som forventet med et stabilt og stigende medlemstal ligesom kontingentsats for klubber og individuelle medlemmer, der benytter eRoning, er realiseret som budgetteret. Der er et stabilt indtægtsgrundlag, hvor strategi og grundtilskud fra DIF er realiseret som forventet.

I udgiftsposterne er deltagerindtægterne for aktiviteterne modregnet i udgifterne. Både budget og realiserede tal er således netttotal.

### *Væsentlige begivenheder i regnskabsåret*

Generelt har året været præget af et meget stramt budget med et forholdsvis stort budgetteret underskud. Året har særligt været præget af omlægning af talentudviklingsstøtten, som gik fra at hører under DRC til at hører under sekretariatets budget. Denne flytning af budget pga. ændret tilskudsmodel fra Team Danmark betød færre eksterne midler til talentudvikling. Der blev indlagt en budgetforudsætning med tilskud fra DRC til at dække en del af kraftcentrestøtten, men dette blev ikke realiseret pga. de ændrede støtte vilkår fra Team Danmark. I årets resultat er derfor indeholdt den manglende støtte til talentudvikling på 200 tkr.

Der var samlet også stigende udgifter til løn pga. stigende aktiviteter mht. projekter. Desuden er afskrivning af skaden i forbindelse med kollision i Frankrig taget med. Så samlet set, og med de ændrede forudsætninger i årets løb, anses resultatet for acceptabelt. En del af ekstraudgifterne har kunnet håndteres via en stram økonomistyring samt aflastning fra en række af de eksterne projektmidler.

### **Særlige udfordringer, der har presset budgettet:**

- Stigende IT-omkostninger, hvor Nemtilmeld er steget med godt 50 tkr. Der er derfor taget initiativ til at flyttet kurser over på DIF elæringsplatform, hvilket fra næste kursussæson vil medføre en væsentlig besparelse. Desuden diverse andre ekstra udgifter, der giver en samlet negativ difference på 130 tkr.
- Flere lønudgifter til aflastning pga. to medarbejders sygdom samt øget arbejde med projekter, hvilket giver en ekstra udgift på 120 tkr. Der er pt. en samlet projektportefølje på 2.358 tkr., der er finansieret af eksterne midler. Projekter der kører både i 2025 og delvist ind i 2026.
- Mindre tilskud via administrationsaftale med DRC, der betyder 200 tkr. mindre end tidligere besluttet indtægt vedr. kraftcenterstøtte og 85 tkr. mindre i støtte til delte medarbejdere.



**Budget 2026** udviser et resultat på 63 tkr. De samlede indtægter budgetteres 933 tkr. højere end for 2025. Dette skyldes primært, at der indregnes en kontingentstigning på 20 kr. pr. senior medlem samt at satsen for eRoningsklubkontingenter stiger med 500 kr. Desuden er der fra 2026 indgået ny 4-årige strategiaftale med DIF, som årligt giver en stigning på 357 tkr. Det bemærkes, at kontingentstigninger kræver vedtagelse på den kommende generalforsamling.

Der vil fortsat være fokus på en stram økonomistyring, men samlet vurderes budgettet for 2026 at være mere robust end 2025, hvis de foreslåede kontingentstigninger vedtages på generalforsamlingen.

#### **Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2025**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som har betydning for årsregnskabet for 2025.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| kr.                                      | Note | 2025             | Budget 2025<br>t.kr. | 2024             |
|------------------------------------------|------|------------------|----------------------|------------------|
| DIF tilskud                              |      | 3.455.000        | 3.456                | 3.502.774        |
| Kulturstyrelsen §44 tilskud              |      | 32.037           | 30                   | 31.462           |
| Kontingenter inkl. forsikringsafgift     |      | 1.774.802        | 1.737                | 1.594.441        |
| eRoningskontingenter                     |      | 230.745          | 243                  | 209.994          |
| Sædegebyr                                |      | 64.310           | 60                   | 64.858           |
| Eurov udbytte                            |      | 0                | 50                   | 50.000           |
| Andre indtægter                          |      | 160.677          | 105                  | 107.773          |
| <b>Indtægter i alt</b>                   |      | <b>5.717.571</b> | <b>5.681</b>         | <b>5.561.302</b> |
| <b>Aktiviteter</b>                       |      |                  |                      |                  |
| Mesterskaber                             | 1    | 921.417          | 884                  | 603.654          |
| Ungdomsaktiviteter                       | 2    | 61.146           | 167                  | 162.453          |
| Voksenaktiviteter                        | 3    | 208.001          | 143                  | 214.193          |
| Internationale aktiviteter               | 4    | 193.334          | 165                  | 105.654          |
| Faciliteter, miljø og sikkerhed          |      | 26.597           | 78                   | 57.237           |
| Pararoning                               | 5    | 45.240           | 0                    | 28.894           |
| Regattaudvalg                            |      | 1.457            | 5                    | 1.443            |
| Uddannelsesaktiviteter                   | 6    | 11.184           | 65                   | -40.959          |
| Forbundsaktiviteter DFfR                 | 7    | 424.730          | 613                  | 467.240          |
| Udviklingsaktiviteter                    |      | 13.432           | 50                   | 351.056          |
| Sekretariatsdrift                        | 8    | 4.296.948        | 3.899                | 3.572.712        |
| Organisatoriske aktiviteter              | 9    | 132.342          | 110                  | 100.549          |
| <b>Aktiviteter i alt</b>                 |      | <b>6.335.827</b> | <b>6.179</b>         | <b>5.624.126</b> |
| <b>Årets resultat</b>                    |      | <b>-618.256</b>  | <b>-498</b>          | <b>-62.824</b>   |
| <b>Resultatdisponering</b>               |      |                  |                      |                  |
| Overført til årets resultat (disponibel) |      | -618.256         |                      | -62.824          |
| Regulering af henlæggelser (bunden)      |      | 0                |                      | 0                |
|                                          |      | <b>-618.256</b>  |                      | <b>-62.824</b>   |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

| <b>Balance</b>                             |             |                  |                  |
|--------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| <b>kr.</b>                                 | <b>Note</b> | <b>2025</b>      | <b>2024</b>      |
| <b>AKTIVER</b>                             |             |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |             |                  |                  |
| Rosportens Hus                             | 10          | 2.726.093        | 2.901.866        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>            |             | 2.726.093        | 2.901.866        |
| Dattervirksomhed Eurow ApS (100 %-ejet)    | 11          | 125.000          | 125.000          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>           |             | 125.000          | 125.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |             | <b>2.851.093</b> | <b>3.026.866</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |             |                  |                  |
| Varebeholdninger                           |             | 19.567           | 16.980           |
| <b>Tilgodehavender</b>                     |             |                  |                  |
| Tilgodehavender                            |             | 111.965          | 242.286          |
| Mellemregning DRC                          |             | 0                | 459.318          |
| Periodeafgrænsningsposter                  |             | 562.241          | 39.905           |
| Mellemregning Fonden til Rosportens fremme |             | 603.048          | 603.048          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |             | <b>1.277.254</b> | <b>1.344.557</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                |             | <b>1.520.766</b> | <b>1.035.753</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |             | <b>2.817.587</b> | <b>2.397.290</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                       |             | <b>5.668.680</b> | <b>5.424.156</b> |

## Arsregnskab 1. januar - 31. december

| Balance<br>kr.                           | Note | 2025             | 2024             |
|------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |      |                  |                  |
| Disponibel egenkapital                   |      | 2.643.512        | 3.261.768        |
| <b>Disponibel egenkapital i alt</b>      |      | <b>2.643.512</b> | <b>3.261.768</b> |
| Henlæggelser                             |      | 575.865          | 575.865          |
| <b>Henlæggelser i alt</b>                |      | <b>575.865</b>   | <b>575.865</b>   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | 12   | <b>3.219.377</b> | <b>3.837.633</b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 67.240           | 8.427            |
| Mellemregning, Danmarks Idrætsforbund    |      | 835.720          | 544.950          |
| Mellemregning DRC                        |      | 558.648          | 0                |
| Gaveindsamling                           | 13   | 536.371          | 411.320          |
| Anden gæld                               |      | 451.324          | 243.968          |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 0                | 377.858          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>2.449.303</b> | <b>1.586.523</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    |      | <b>5.668.680</b> | <b>5.424.156</b> |
| Økonomiske forpligtelser m.v.            | 14   |                  |                  |
| Team Danmark og Danmarks Rocenter        | 15   |                  |                  |

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter  
kr.

1

**Mesterskaber**

**U19-VM junior**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**U19-VM junior i alt**

**U23-VM**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**U23-VM i alt**

**U19-EM junior**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**U19-EM junior i alt**

**U-23 EM**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**U-23 EM i alt**

**U18/Baltic Cup**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**U18/Baltic Cup i alt**

**Coupe de la Jeunesse**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**Coupe de la Jeunesse i alt**

**Nordiske Mesterskaber**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**NM i alt**

**VM Senior**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**VM Senior i alt**

**EM Senior**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter mesterskaber

**EM Senior i alt**

**Seminarer/møder**

Seminarer/møder udgifter

**Seminarer/møder i alt**

**Regattadeltagelse**

Deltagerbetaling

Aktivitetsudgifter, Regatta

**Regattadeltagelse i alt**

**KU udvalg**

Diverse indtægter

Aktivitetsudgifter, KU udvalg

**KU udvalg i alt**

**TU udvalg**

Deltagerbetaling

Diverse indtægter

Aktivitetsudgifter, TU udvalg

**KU udvalg i alt**

Mesterskaber, indtægter i alt

Mesterskaber, udgifter i alt

**Mesterskaber i alt**

|  | 2025           | 2024           |
|--|----------------|----------------|
|  | -106.900       | 0              |
|  | 240.228        | 0              |
|  | <b>133.328</b> | <b>0</b>       |
|  | -151.125       | 0              |
|  | 283.821        | 148.184        |
|  | <b>132.696</b> | <b>148.184</b> |
|  | -7.400         | -87.500        |
|  | 34.246         | 173.586        |
|  | <b>26.846</b>  | <b>86.086</b>  |
|  | -74.740        | -54.550        |
|  | 158.328        | 175.824        |
|  | <b>83.588</b>  | <b>121.274</b> |
|  | -111.518       | -117.206       |
|  | 86.381         | 105.506        |
|  | <b>-25.137</b> | <b>-11.700</b> |
|  | -96.200        | -87.502        |
|  | 78.726         | 156.827        |
|  | <b>-17.474</b> | <b>69.325</b>  |
|  | -152.588       | 0              |
|  | 113.092        | 21.339         |
|  | <b>-39.496</b> | <b>21.339</b>  |
|  | 0              | -61.880        |
|  | 0              | 46.973         |
|  | <b>0</b>       | <b>-14.907</b> |
|  | 0              | 0              |
|  | 0              | 46.161         |
|  | <b>0</b>       | <b>46.161</b>  |
|  | 20.667         | 6.400          |
|  | <b>20.667</b>  | <b>6.400</b>   |
|  | 0              | 0              |
|  | 20.608         | 11.884         |
|  | <b>20.608</b>  | <b>11.884</b>  |
|  | 0              | 0              |
|  | 0              | 119.608        |
|  | <b>0</b>       | <b>119.608</b> |
|  | -5.600         | 0              |
|  | -90.000        | 0              |
|  | 681.391        | 119.608        |
|  | <b>585.791</b> | <b>119.608</b> |
|  | -796.071       | -408.638       |
|  | 1.717.488      | 1.012.292      |
|  | <b>921.417</b> | <b>603.654</b> |

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter, fortsat

| kr. |                                         | 2025           | 2024           |
|-----|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| 2   | <b>Ungdomsaktiviteter</b>               |                |                |
|     | <b>Inspirationseminar</b>               |                |                |
|     | Aktivitetsudgifter                      | 0              | 2.500          |
|     | <b>Inspirationseminar i alt</b>         | <b>0</b>       | <b>2.500</b>   |
|     | <b>Skole-OL</b>                         |                |                |
|     | Deltagerbetaling og diverse indtægter   | -187.000       | -13.140        |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 204.823        | 133.393        |
|     | <b>Skole-OL i alt</b>                   | <b>17.823</b>  | <b>120.253</b> |
|     | <b>Børn og unge events</b>              |                |                |
|     | Deltagerbetaling og diverse indtægter   | -31.212        | -4.881         |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 44.665         | 28.208         |
|     | <b>Børn og unge events i alt</b>        | <b>13.453</b>  | <b>23.327</b>  |
|     | <b>Ergometertrailere</b>                |                |                |
|     | Deltagerbetaling og diverse indtægter   | -12.000        | -12.000        |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 22.632         | 9.910          |
|     | <b>Ergometertrailere i alt</b>          | <b>10.632</b>  | <b>-2.090</b>  |
|     | <b>Edontrailere</b>                     |                |                |
|     | Deltagerbetaling og diverse indtægter   | 0              | 0              |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 19.238         | 18.463         |
|     | <b>Edontrailere i alt</b>               | <b>19.238</b>  | <b>18.463</b>  |
|     | Ungdomsaktiviteter, indtægter i alt     | -230.212       | -30.021        |
|     | Ungdomsaktiviteter, udgifter i alt      | 291.358        | 192.474        |
|     | <b>Ungdomsaktiviteter i alt</b>         | <b>61.146</b>  | <b>162.453</b> |
| 3   | <b>Voksenaktiviteter</b>                |                |                |
|     | <b>LDKU</b>                             |                |                |
|     | Deltagerbetaling                        | 0              | 0              |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 21.846         | 16.053         |
|     | <b>LDKU i alt</b>                       | <b>21.846</b>  | <b>16.053</b>  |
|     | <b>Coastalroning</b>                    |                |                |
|     | Deltagerbetaling                        | 0              | -18.500        |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 15.967         | 51.902         |
|     | <b>Coastalroning i alt</b>              | <b>15.967</b>  | <b>33.402</b>  |
|     | <b>Langtursroning</b>                   |                |                |
|     | Deltagerbetaling                        | -342.990       | -243.579       |
|     | Diverse indtægter                       | -6.000         | -2.400         |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 320.047        | 186.724        |
|     | <b>Langtursroning i alt</b>             | <b>-28.943</b> | <b>-59.255</b> |
|     | <b>Ergometer udvalg</b>                 |                |                |
|     | Deltagerbetaling                        | 0              | -38.479        |
|     | Diverse indtægter                       | 0              | -32.627        |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 13.000         | 63.388         |
|     | <b>Ergometer udvalg i alt</b>           | <b>13.000</b>  | <b>-7.718</b>  |
|     | <b>eRoning</b>                          |                |                |
|     | Diverse indtægter                       | -85.510        | -52.760        |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 295.455        | 305.096        |
|     | <b>eRoning i alt</b>                    | <b>209.945</b> | <b>252.336</b> |
|     | <b>eKaproning</b>                       |                |                |
|     | Deltagerbetaling                        | -79.189        | -51.519        |
|     | Diverse indtægter                       | 0              | -599           |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 33.294         | 30.911         |
|     | <b>eKaproning i alt</b>                 | <b>0</b>       | <b>-21.206</b> |
|     | <b>Masterudvalg</b>                     |                |                |
|     | Deltagerbetaling                        | -56.730        | -36.424        |
|     | Aktivitetsudgifter, transport og ophold | 78.809         | 37.005         |
|     | <b>Masterudvalg i alt</b>               | <b>22.079</b>  | <b>581</b>     |
|     | Voksenaktiviteter, indtægter i alt      | -570.419       | -476.886       |
|     | Voksenaktiviteter, udgifter i alt       | 778.419        | 691.079        |
|     | <b>Voksenaktiviteter i alt</b>          | <b>208.001</b> | <b>214.193</b> |



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter, fortsat

| kr. |                                                   | 2025           | 2024            |
|-----|---------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| 4   | <b>Internationale aktiviteter</b>                 |                |                 |
|     | International repræsentation                      | 104.561        | 20.435          |
|     | Dommeruddannelse og -gerning                      | 88.773         | 85.219          |
|     | <b>Internationale aktiviteter i alt</b>           | <b>193.334</b> | <b>105.654</b>  |
| 5   | <b>Pararoning</b>                                 |                |                 |
|     | Aktivitetsudgifter, Pararoning (udviklingsudvalg) | 0              | 5.480           |
|     | <b>Pararoning (udviklingsudvalg) i alt</b>        | <b>0</b>       | <b>5.480</b>    |
|     | Diverse indtægter, Elite pararoning               | 0              | -179.240        |
|     | Aktivitetsudgifter, Elite pararoning              | 45.240         | 202.653         |
|     | <b>Elite pararoning i alt</b>                     | <b>45.240</b>  | <b>23.414</b>   |
|     | Pararoning, indtægter i alt                       | 0              | -179.240        |
|     | Pararoning, udgifter i alt                        | 45.240         | 208.133         |
|     | <b>Pararoning i alt</b>                           | <b>45.240</b>  | <b>28.894</b>   |
| 6   | <b>Uddannelsesaktiviteter</b>                     |                |                 |
|     | Klubtræner, modul A-C, indtægter                  | -384.997       | -433.338        |
|     | Klubtræner, modul A-C, udgifter                   | 291.019        | 283.029         |
|     | <b>Klubtræner, modul A-C i alt</b>                | <b>-93.978</b> | <b>-150.308</b> |
|     | Langtursstyrmandsuddannelse, indtægter            | -201.835       | -235.912        |
|     | Langtursstyrmandsuddannelse, udgifter             | 130.658        | 156.412         |
|     | <b>Langtursstyrmandsuddannelse i alt</b>          | <b>-71.178</b> | <b>-79.500</b>  |
|     | Materialekursus, indtægter                        | -52.528        | -16.044         |
|     | Materialekursus, udgifter                         | 41.380         | 17.235          |
|     | <b>Materialekursus i alt</b>                      | <b>-11.149</b> | <b>1.191</b>    |
|     | Coastalkursus, indtægter                          | 0              | 0               |
|     | Coastalkursus, udgifter                           | 0              | 0               |
|     | <b>Coastalkursus i alt</b>                        | <b>0</b>       | <b>0</b>        |
|     | Rospinning/ergometertræning, indtægter            | -29.554        | -22.780         |
|     | Rospinning/ergometertræning, udgifter             | 26.112         | 16.668          |
|     | <b>Rospinning/ergometertræning i alt</b>          | <b>-3.443</b>  | <b>-6.113</b>   |
|     | Sportsroning, indtægter                           | -15.000        | -17.399         |
|     | Sportsroning, udgifter                            | 7.745          | 12.567          |
|     | <b>Sportsroning i alt</b>                         | <b>-7.255</b>  | <b>-4.832</b>   |
|     | Ungdomstræner, indtægter                          | 0              | 0               |
|     | Ungdomstræner, udgifter                           | 0              | 0               |
|     | <b>Ungdomstræner i alt</b>                        | <b>0</b>       | <b>0</b>        |
|     | Uddannelse af undervisere og administration mv.   | 178.849        | 176.356         |
|     | <b>Uddannelse i alt</b>                           | <b>178.849</b> | <b>176.356</b>  |
|     | Øvrige kurser, indtægter                          | -27.625        | -41.626         |
|     | Øvrige kurser, udgifter                           | 46.962         | 63.873          |
|     | <b>Øvrige kurser i alt</b>                        | <b>19.337</b>  | <b>22.247</b>   |
|     | Uddannelsesaktiviteter, indtægter i alt           | -711.540       | -767.098        |
|     | Uddannelsesaktiviteter, udgifter i alt            | 722.724        | 726.139         |
|     | <b>Uddannelsesaktiviteter i alt</b>               | <b>11.184</b>  | <b>-40.959</b>  |

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter, fortsat

kr.

|                                                 | 2025             | 2024             |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>7 Forbundsaktiviteter, DFfR</b>              |                  |                  |
| Deltagerbetaling, Hovedgeneralforsamling        | -19.118          | -22.729          |
| Aktivitetsudgifter, Hovedgeneralforsamling      | 86.849           | 84.568           |
| <b>Hovedgeneralforsamling i alt</b>             | <b>67.731</b>    | <b>61.839</b>    |
| Danmarks mesterskaber                           | 14.338           | 85.188           |
| Medlemsskaber                                   | 52.235           | 34.875           |
| Kollektive forsikringer                         | 229.037          | 206.560          |
| Orientfonden projekt                            | 0                | 0                |
| Award Night                                     | 61.292           | 64.180           |
| Repræsentation                                  | 0                | 14.000           |
| TV optagelse                                    | 0                | 599              |
| <b>Øvrigt i alt</b>                             | <b>356.902</b>   | <b>405.402</b>   |
| DIF projekter, Indtægter                        | -291.055         | 0                |
| DIF projekter, Udgifter                         | 291.055          | 0                |
| <b>DIF projekter i alt</b>                      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Eksterne projekter, Indtægter                   | -1.169.303       | 0                |
| Eksterne projekter, Udgifter                    | 1.169.401        | 0                |
| <b>Eksterne projekter i alt</b>                 | <b>97</b>        | <b>0</b>         |
| Forbundsaktiviteter DFfR, indtægter i alt       | -1.479.476       | -22.729          |
| Forbundsaktiviteter DFfR, udgifter i alt        | 1.904.206        | 489.969          |
| <b>Forbundsaktiviteter DFfR i alt</b>           | <b>424.730</b>   | <b>467.240</b>   |
| <b>8 Sekretariatsdrift</b>                      |                  |                  |
| Indtægter fra administrative ydelser            | -120.182         | -103.804         |
| Personale og transportudgifter                  | 3.558.037        | 3.010.369        |
| Kontoromkostninger                              | 156.336          | 159.237          |
| Hus                                             | 238.150          | 172.970          |
| IT, tele og kontormaskiner                      | 464.606          | 333.939          |
| <b>Sekretariatsdrift i alt</b>                  | <b>4.296.948</b> | <b>3.572.712</b> |
| <b>9 Organisatoriske aktiviteter</b>            |                  |                  |
| Hovedbestyrelse møder og repræsentative opgaver | 69.111           | 55.448           |
| Strategiske udvalg                              | 63.232           | 45.102           |
| <b>Organisatoriske aktiviteter i alt</b>        | <b>132.342</b>   | <b>100.549</b>   |

**Arsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter, fortsat**

kr.

**10 Materielle anlægsaktiver**

*Materielle anlægsaktiver*

kr.

Kostpris 1. januar 2025

Tilgang i året

Afgang i året

Kostpris 31. december 2025

Akkumulerede afskrivninger 1. januar 2025

Akkumulerede afskrivninger på afgang

Årets afskrivninger

Akkumulerede afskrivninger 31. december 2025

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025**

**Rosportens Hus**

3.961.053

0

0

3.961.053

1.222.562

0

12.398

1.234.960

**2.726.093**

Den offentlige ejendomsvurdering for Rosportens Hus udgør 4.300 t.kr., heraf grundværdi 2.250 t.kr.  
Seneste vurderingsdato 1.10.2020.

**11 Dattervirksomhed**

DFfR ejer selskabet EUROW ApS 100 %. Selskabet har hjemsted på DFfR's adresse. Nominel kapital er 125 t.kr. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2025 er 923 t.kr.

**12 Egenkapital**

kr.

**Disponibel kapital**

Saldo pr. 1. januar

Årets resultat

**Saldo pr. 31. december**

**Henlagt til særlige formål**

Kursusmaterialer og AV udstyr

Vedligeholdelse af bygning

Gudmund Schack Mindefond (Award night)

Donationer fra Furi Appels Fond

**Henlæggelser i alt**

**Egenkapital i alt**

**2025**

**2024**

3.261.768

3.324.592

-618.256

-62.824

**2.643.512**

**3.261.768**

90.382

90.382

150.000

150.000

275.483

275.483

60.000

60.000

**575.865**

**575.865**

**3.219.377**

**3.837.633**

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter, fortsat

kr.

13 Anden gæld, gaveindsamling

Dansk Forening for Rosport har i 2024 modtaget en § 4 tilladelse, der dækker indsamlinger via hjemmeside/donationsmodul og sociale medier. Indsamlingsperioden er fastsat fra den 1. januar 2024 til den 31. december 2026.

Indsamlingen har ét formål, hvor de indsamlet midler skal bruges til almenvelgørende eller på anden måde almennyttige øjemed til fordel for den større kreds af personer.

Indtægter via. hjemmeside og sociale medier:

536.371

Indsamlingsomkostninger

0

Saldo ultimo

-536.371

Uddelinger til formålets indsamling, sker i 2026

536.371

Beretning

Indsamlingen er foretaget af Dansk Forening for Rosport i perioden 1. januar - 31. december 2025 via. hjemmesiden www.roning.dk og sociale medier, facebook.. Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og -bekendtgørelsen, jf. Civilstyrelsens bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v. § 8, stk. 2

Bestyrelsen bekræfter ved sin underskrift på dette regnskab, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 2020.

Der er årsregnskabet for 2025 lavet en udlodningsfordeling på midler indsamlet i året, som bliver udbetalt til klubberne i starten af 2026.

14 Økonomiske forpligtelser

Dansk Forening for Rosport har indgået leasingaftale på kopimaskine. Her er der påsat en månedlig afregning på 3.814 kr. og en restperiode på 54 måneder. Derfor en restforpligtelse på 214.000 kr.

Ejerpantebrev på 1.900.000 kr. ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank A/S.

Dansk Forening for Rosport hæfter for Danmarks Rocenters forpligtelser i det omfang, Danmarks Rocenter ikke selv er i stand til at opfylde dem. Pr. 31.12.2025 har Danmarks Rocenter en egenkapital på - 45 t.kr.

15 Tilskud Team Danmark

Team Danmark  
tildeling inkl. Kirkbi  
og særbevillinger

Bevillinger

Team Danmark

Løn

2.855.580

Omkostninger

55.000

Konkurrencer, træningslejre og sparring

2.383.870

Talentudvikling

300.000

Direkte støtte til elitesportsfolk

0

Elitecenter drift

540.550

Kraft- og talentcentre

30.000

Træner/ledervedelse

0

Direkte støtte til Fysioterapi

0

Udstyr

385.000

Projekter

0

Medrejsende fysioterapeuter

0

Team Danmark bevilling

6.550.000

Kirkbi bevilling, støtte til elitesportsfolk

600.000

Særbevillinger Team Danmark

1.714.000

Særbevillinger DIF

0

Team Danmark i alt

2.314.000

Team Danmark i alt

8.864.000

Ovennævnte beløb er uddrag fra Danmarks Rocenters (DRC) regnskab for 2025 og afspejler det tilskud, der i året er modtaget fra Team Danmark. Det reviderede regnskab for DRC for 2025 fremgår af DFIR's hjemmeside.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lotte Madsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 4e5ded30-9610-4d46-97ee-f86c27350ed1

IP: 90.185.xxx.xxx

2026-02-28 17:35:10 UTC



## Linda Kærgaard Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 7f127b26-4822-4d4a-88b9-572b644efad8

IP: 80.209.xxx.xxx

2026-03-01 09:59:41 UTC



## Bo Kaliszan

### Næstformand

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 3f58ca41-9aab-43c8-82cc-d0ebe250a42f

IP: 89.150.xxx.xxx

2026-03-01 11:12:16 UTC



## Kasper Hatting Haagensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 01ae8c77-45ca-417e-881c-b622706f8b6f

IP: 109.57.xxx.xxx

2026-03-01 17:24:26 UTC



## Jakob Bach Mortensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 900db5c2-216a-44ad-b8d4-79de6697178b

IP: 37.97.xxx.xxx

2026-03-01 18:35:08 UTC



## Charlotte Buchwaldt

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 8aabb412-4e9d-41a3-a208-567da0349b5d

IP: 194.182.xxx.xxx

2026-03-02 07:53:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gert Kuhn Iversen

### Økonomiansvarlig

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: fb61d4af-bd40-4129-99b4-c7248aa57f8c

IP: 212.242.xxx.xxx

2026-03-02 20:13:26 UTC



## Bent Jørgensen

### Sekretariatschef

På vegne af: Dansk Forening for Rosport

Serienummer: 355cf385-b309-4bf4-a04c-3f4e9a7e99fc

IP: 93.161.xxx.xxx

2026-03-03 10:56:57 UTC



## Ulrik Benedict Vassing

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c

IP: 147.161.xxx.xxx

2026-03-04 13:48:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.